
Uchwała Nr …/XIII/19 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia .. września 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przasnyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia               

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska              

w Chorzelach uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się Powiatowi Przasnyskiemu pomocy finansowej na realizację przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Chorzele 

na rok 2019 w wysokości 5 727,00 zł (słownie złotych : Pięć tysięcy siedemset dwadzieścia 

siedem złotych 00/100). 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 zostaną określone                   

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Chorzele a Powiatem Przasnyskim. Do zawarcia umowy 

upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


